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Województwo Zachodniopomorskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do składania ofert na usługę wsparcia
technicznego, serwisu i asysty przy opiece nad Platformą Usług Specjalistycznych specline.pl

Zapytanie ofertowe oraz formularz ofertowy znajdują się w załączonych plikach.

Zapytanie realizowane jest w ramach projektu partnerskiego „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży” współfinansowanego z
Budżetu Państwa oraz ze środków Europejskiego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020, VII Oś priorytetowa: Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług
społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Wartość netto zamówienia w ramach prowadzonego postępowania nie przekracza kwoty 130 000 zł netto. Zamówienie
prowadzone jest w trybie realizacji zamówień wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy z 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na podstawie art. 2 pkt 1 ppkt 1.

Niniejsze zapytanie ofertowe prowadzone jest w oparciu o zapisy procedury rozeznania rynku, o której mowa w dokumencie z
dnia 21 grudnia 2020 r., sekcji 6.5. Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 (MliR/2014-
2020/12(5).

Podpisaną ofertę przygotowaną zgodniez z zapytaniem ofertowym proszę przesłać pocztą elektroniczną na adres:
radim@wzp.pl w nieprzekraczalnym terminie 16 września 2022 r.

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zapytanie_ofertowe_pus_wsparcie_i_aktualziacje.doc.pdf https://rops.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/zalacznik_nr_1_-_formularz_ofertowy_0.doc

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/wsparcie-rodziny-i-systemu-pieczy-zastepczej/projekt-regionalna-akademia-
dzieci-i-mlodziezy/zamowienia-w-ramach-projektu-radim/zapytanie-ofertowe-dot-wsparcia-technicznego-serwisu-i-asysty-przy-
opiece-nad-platforma-uslug?mobile_switch=mobile
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